
  Patikimas skaitmeninis ryšys

Patogios ir veikia 30 m atstumu

Veikia iki 25 val.

Keičiamas akumuliatorius

 
SHC3200

Televizoriaus ausinės

Krištolo skaidrumo televizoriaus garsas tik jums
Patogiai atsipalaiduokite su belaidėmis ausinėmis, kurios skirtos užtikrinti puikų televizoriaus garsą. Nuolatinis
skaitmeninis ryšys su televizoriumi ir iki 25 valandų grojimo trukmė. Puikiai tinka žiūrėti niekam netrukdant.

Belaidės televizoriaus ausinės. Sukurtos žiūrėti.
Lengva nustatyti ir naudoti
Stotelė prijungiama prie televizoriaus naudojant pridedamą 3,5 mm kabelį
Nepraleiskite nė akimirkos. Stabilus skaitmeninis ryšys su stotele
Patikimas skaitmeninis 2.4 G ryšys ir 30 m veikimo atstumas

Pritaikytos puikiam televizoriaus garsui. Sukurtos patogumui.
Puikus garsas ir patogumas ilgoms žiūrėjimo sesijoms
Dideli 32 mm garsiakalbiai, pritaikyti aiškiam televizoriaus garsui
Lengvas ir reguliuojamas dvigubo sluoksnio galvos lankas
25 valandos veikimo laikas. Keičiamas, įkraunamas akumuliatorius

Puikiai tinka �lmams, laidoms, sportui ir dar daugiau!
Patogūs mygtukai ant ausinių kaušelio garsumo reguliavimui
Greitas 15 minučių įkrovimas suteikia 4 valandas veikimo laiko
Šiltas, natūralus garsas. „Philips“ garsas



Televizoriaus ausinės SHC3200/12

Speci�kacijos Ypatybės
Garsas
Akustinė sistema: Uždara
Dažnių diapazonas: 10–21 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
Pilnutinė varža: 24 omai
Didžiausia įvesties galia: 10 mW
Jautrumas: 96 dB (1 kHz, 179 mV)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
Laido jungtis: 3,5 mm stereokištukas
Jungties danga: chromas
Maksimalus diapazonas: Iki 30 m
Prijungimas be laidų: 2.4G

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 32.50 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 26.00 cm
Bendras svoris: 2.24 kg
Aukštis: 32.50 cm
GTIN: 1 48 95229 16968 2
Grynasis svoris: 0.98 kg
Pakuotės svoris: 1.26 kg

Patogumas
Automatinis išsijungimas
Garso reguliatorius: Sukamas
Valdiklių tipas: Mygtukas

Maitinimas
Pakartotinai įkraunama
Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
Muzikos grojimo trukmė: 30 val.
Įkrovimo laikas: 3 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 4 hrs

Baterijos svoris (iš viso): 15.4 g
Baterijos talpa (ausinės): 600 mAh
Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimero

Pakuotės matmenys
Aukštis: 30.5 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 24 cm
Gylis: 9 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 16968 5
Bendras svoris: 0.600 kg
Grynasis svoris: 0.326 kg
Pakuotės svoris: 0.274 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 22.00 cm
Plotis: 19.00 cm
Gylis: 8.50 cm
Svoris: 0.153 kg

Priedai
Kita: 1 vnt. keičiamas akumuliatorius
Trumpa instrukcija
Prijungimo stotelė (siųstuvas)
Pridedami adapteriai: Kintamosios / nuolatinės
srovės adapteris

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Dėvėjimo stilius: Ausinės
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Medžiaga
Įdedama į ausis: Ausis uždengiančios
Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Lengva įrengti ir naudoti
Šios belaidės TV ausinės yra taip lengvai
nustatomos, kad galėsite pradėti žiūrėti dar
prieš pasiruošdami popkornus! Tiesiog prijunkite
stotelę prie savo televizoriaus naudodami
pridedamą 3,5 mm kabelį. Ausinės yra iš anksto
suporuotos su stotele, o garsumą galite
reguliuoti ausinių mygtukais.

Skaitmeninis 2.4 G ryšys
Šios televizoriaus ausinės naudoja skaitmeninį
2.4 G ryšį, kad gautų signalus iš stotelės, todėl
jums netrukdys trukdžiai, jei kiti žmonės šalia
naudoja išmaniuosius įrenginius ar radijo
imtuvus. Galite net nueiti į virtuvę pasigaminti
užkandžių – 30 m veikimo atstumas užtikrina,
kad vis tiek girdėsite, kas vyksta.

Puikus garsas ir patogumas
Dideli 32 mm garsiakalbiai užtikrina aiškų garsą,
leidžiantį aiškiai girdėti dialogus ir garso efektus,
o garso takeliai yra sodrūs ir pilnavertiški.
Ruošiatės žiūrėti �lmą ar seriją? Dvigubo
sluoksnio galvos lankas turi vidinę juostą, kuri
prisitaiko prie jūsų galvos, o lengvos ausinės yra
minkštos ir patogios.

Veikia iki 25 val.
Visiškai įkrautos, šios televizoriaus ausinės
suteiks jums iki 25 valandų veikimo laiko, o
greitas 15 minučių įkrovimas suteiks jums
papildomas 4
valandas. Ausinių įkrovimas per USB-C trunka 3
valandas, o akumuliatorių lengva pakeisti, kai jis
pasiekia savo gyvavimo pabaigą.

„Philips“ garsas
Šių televizoriaus ausinių garsiakalbiai yra
pritaikyti prie „Philips“ garso charakteristikos,
todėl galite mėgautis šiltu, natūraliu garsu su
giliais žemaisiais dažniais ir aiškiais aukštaisiais
dažniais. Žiūrėdami �lmus ar laidas, galėsite
mėgautis aiškiais dialogais ir detalizuotais garso
efektais, o sodrūs žemieji dažniai padidins
veiksmo scenų įspūdžius.

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑06‑14
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 16968 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

